
Latvijas Republikas likums
Par uzņēmuma gada pārskatiem

                     2.nodaļa 10.pants
    (ar 2000.gada 5.janvāra grozījumiem)

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības)nosaukums

Reģistrācijas Nr.UR 4OOO3OO1328

Nodokļu maksātāja reģ.Nr. 4OOO3OO1328

Adrese Brīvības gatve 214, Rīga ,LV-1039

Telefons 7270618 fakss 7552201

Pārvaldes institūcija

Nodokļu inspekcija VID  RRI Vidzemes priekšpilsētas nodaļa

MērvienībaLVL / EUR

par       2004 gadu
9 mēnešiem ( uz 30.09.2004)

Iesniegšanas datums Saņemšanas datums

   B I L A N C E

AKCIJU SABIEDRĪBA  VEF



AKTĪVS Piezīmes Rindas
Nr. kods Ls EUR Ls EUR

kurss 30.09.2004 kurss 01.01.2004
0,671 0,674

1.ILGTERMIŅA  IEGULDĪJUMI
  I Nemateriālie  ieguldījumi
    1.Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas    010
    2.Koncesijas,patenti,licences,preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības    020
   3.Citi nemateriālie ieguldījumi    021
   4.Uzņēmuma nemateriālā vērtība    030
   5.Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem    040
                                                    I KOPĀ 050
  II Pamatlīdzekļi 
    1.Zemes gabali,ēkas,būves un ilggadīgie stādījumi 060 1 580 005 2 354 702 705 505 1 046 743
   2.Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070 0 0
   3.Iekārtas un mašīnas 080 33 232 49 526 27 211 40 372
   4.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 10 991 16 380 13 813 20 494
   5.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigtās celtniecības 
objektu izmaksas 100 569 333 848 484 533 992 792 273
   6.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 55 803 83 164 29 208 43 335
                                                    II KOPĀ 120 2 249 364 3 352 256 1 309 729 1 943 217
  III Ilgtermiņa finansu  ieguldījumi
   1.Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130 0 0
   2.Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 140 0 0
   3.Līdzdalība asociāto uzņēmumu kapitālā 150 0 0
   4.Aizdevumi asociētajiem uzņēmumiem 160 0 0
   5.Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170 3 200 4 769 123 750 183 606
   6.Pārējie aizdevumi 180 0 0
   7.Pašu akcijas un daļas 190 0 0
   8.Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200 0 0
                                                  III KOPĀ 210 3 200 4 769 123 750 183 606
                                   1.iedaļas kopsumma 220 2 252 564 3 357 025 1 433 479 2 126 823
2.APGROZĀMIE LĪDEKĻI
  I Krājumi
    1.Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 12 729 18 970 12 641 18 755
   2.Nepabeigtie ražojumi 240 0 0
   3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250 40 174 59 872 40 174 59 606
   4.Nepabeigtie pasūtījumi 260 0 0
   5.Avansa maksājumi par precēm 270 0 0
   6.Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280 0 0
                                                    I KOPĀ 290 52 903 78 842 52 815 78 361
  II Debitori
   1.Pircēju un pasūtītāju parādi 300 0 0
   2.Radniecīgo uzņēmumu parādi 310 0 0
   3.Asociēto uzņēmumu parādi 320 0 0
   4.Citi debitori 330 298 522 444 891 109 918 163 083
   5.Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340 0 0

   6.Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350 0 0
   7.Nākamo periodu izmaksas 360 375 559 2 665 3 954
   8.Uzkrātie ieņēmumi 370 5 366 7 961
                                                  II KOPĀ 380 298 897 445 450 117 949 174 998
  III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos
   1.Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 390 0 0
   2.Pašu akcijas un daļas 400 0 0
   3.Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 410 0 0
                                                 III KOPĀ 420 0 0
   IV Naudas līdzekļi                                                  430 224 055 333 912 134 137 199 016

                                   2.iedaļas kopsumma 440 575 855 858 204 304 901 452 375

Pārskata perioda beigas Gada sākums



 BILANCE 450 2 828 419 4 215 230 1 738 380 2 579 198



PASĪVS Piezīmes Rindas
Nr. kods Ls EUR Ls EUR

kurss 30.09.2004 kurss 01.01.2004
0,671 0,674

1.PAŠU KAPITĀLS
    1.Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 460 1 829 908 2 727 136 1 829 908 2 714 997
    2.Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 470 0 0
   3.Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 480 574 358 855 973 574 358 852 163
   4.Rezerves : 0 0
                 a) likumā noteiktās rezerves 490 0 0
                 b) rezerves pašu akcijām 500 0 0
                 c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 510 0 0
                 d) pārējās rezerves 520 586 037 873 379 586 037 869 491
                                                   IV KOPĀ 530 586 037 873 379 586 037 869 491
   5.Nesadalītā peļņa :
                 a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 540 -1 632 432 -2 432 835 -1 578 998 -2 342 727
                 b)pārskata gada nesadalītā peļņa 550 744 1 109 -53 434 -79 279
                                  1.iedaļas kopsumma 560 1 358 615 2 024 762 1 357 871 2 014 645
2.UZKRĀJUMI 0 0
   1.Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgam saistībām 570 0 0
   2.Uzkrājumi paredzemajiem nodokļiem 580 0 0
   3.Citi uzkrājumi 590 0 0
                                   2.iedaļas kopsumma 600 0 0
3.KREDITORI
  I Ilgtermiņa kreditori
   1.Aizņēmumi pret obligācijām 610 0 0
   2.Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 620 0 0
   3.Aizņēmumi  no kredītiestādēm 630 1 347 710 2 008 510 244 891 363 340
   4.Citi aizņēmumi 640 26 409 39 358 4 452 6 605
   5.No pircējiem saņemtie avansi 650 0 0
   6.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 660 0 0
   7.Maksājamie vekseļi 670 0 0
   8.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 680 0 0
   9.Parādi asociātajiem uzņēmumiem 690 0 0
   10.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 700 0 0
   11.Pārējie kreditori 710 0 0
   12.Nākamo periodu ieņemumi 720 0 0
   13.Pārskata gada dividendes 730 0 0
    14.Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 740 0 0
                                                   I KOPĀ 750 1 374 119 2 047 868 249 343 369 945
  II Īstermiņa kreditori
   1.Aizņēmumi pret obligācijām 760 0 0
   2.Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 770 0 0
   3.Aizņēmumi  no kredītiestādēm 780 0 0
   4.Citi aizņēmumi 790 0 40 000 59 347
   5.No pircējiem saņemtie avansi 800 73 754 109 917 56 021 83 117
   6.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 810 10 069 15 006 19 433 28 832
   7.Maksājamie vekseļi 820 0 0
   8.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 830 0 0
   9.Parādi asociātajiem uzņēmumiem 840 0 0
   10.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 850 3 361 5 008 5 880 8 724
   11.Pārējie kreditori 860 4 007 5 972 5 338 7 920
   12.Nākamo periodu ieņemumi 870 4 494 6 697 4 494 6 668
   13.Pārskata gada dividendes 880 0 0
    14.Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 890 0 0
   15. Uzkrātās saistības 900
                                                  II KOPĀ 910 95 685 142 600 131 166 194 608
                                3.iedaļas kopsumma 920 1 469 804 2 190 468 380 509 564 553
 BILANCE 930 2 828 419 4 215 230 1 738 380 2 579 198

Pārskata perioda beigas Gada sākums



Apstiprinājusi LR Finansu ministrija
1993.gada grāmatvedības

ceturkšņa pārskatiem

(ar 2000.gada 5.janvāra likuma grozījumiem

Uzņēmuma nosaukums pēc UKK
                                       Akciju sabiedrība VEF

Reģistrācijas Nr. 40003001328
PVN reģistrācijas Nr.LV 40003001328
Adrese   Brīvības gatve 214, Rīga, LV 1039 pēc ATK
Telefons  7553154   Telefakss  7552201

Pārvaldes institūcija pēc VPIIK

Darbības veids   saskaņā ar statūtiem pēc ISIC
Mērvienība :  Ls/EUR

Nr. p.k. Rādītāja nosaukums Piezīmes Rindas

Nr. kods Ls

EUR          
kurss uz      

30.09.04    - 
0.671

Ls

EUR         
kurss uz 
01.01.04- 

0.674
1 2 3 4 5 6 7

1 Neto apgrozījums 010 230 091    342 907       288 093        4 274 387   

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 1 020 -178 799 266 466 -      273 901 406 381      

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 51 292      76 441         14 192          21 056        

4 Pārdošanas izmaksas 040 -               -               

5 Administrācijas izmaksas 2 050 -55 461 82 654 -        -83 062 123 237 -     

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 3 060 5 805        8 651           50 693          75 212        

7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070 -6 194 9 231 -          -20 783 30 835 -       

8 Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociāto
uzņēmumu kapitālos 080 -               

9 Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas
veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus

4 090 25 412      37 872         

10 Pārējie procentu  ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 8 674 12 927         

11 Ilgtermiņa finansu ieguldījumu un īstermiņa
vērtspapīru vērtības norakstīšana 110 -12 658 18 864 -        

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 5 120 -4 844 7 219 -          -309 458 -            

13 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un
nodokļiem 130 12 026      17 923         -39 269 58 263 -       

14 Ārkārtas ieņēmumi 140 -               

15 Ārkārtas izmaksas 150 -               

16 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 12 026 17 923         -39 269 58 263 -       

17 Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 -               -               

18 Pārējie nodokļi 6 180 -11 282 16 814 -        -14 165 21 016 -       

19 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 744 1 109           -53 434 79 279 -       

Vadītājs (īpašnieks) 
Guntis Lipiņš

Gadā sākumāPārskata preioda beigās

(pēc apgrozījumu izmaksu metodes)

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

 par 2004. gada 09.mēn.



Piezīmes
numurs LVL EUR LVL EUR

kurss 
30.09.2004 kurss 01.01.2004

0,671 0,674

Naudas plūsma no pamatdarbības

Neto peļņa (+); zaudējumi (-) 744 1109 -53434 -79279

Korekcijas par:
pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojumu (+) 14120 21043 16285 24162
zaudējumiem no pamatlīdzekļu un ieguldījumu izslēgšanas (+) 0 0 31 46
izmaiņas krājumos: palielināšanās (-); samazināšanās (+) 88 131 1294 1920
izmaiņām debitoros: palielināšanās (-); samazināšanās (+) -180948 -269669 -65878 -97742
izmaiņām nākamo periodu izdevumos: palielināšanās (-); samazināšanās (+) 2290 3413 914 1356
izmaiņām uzkrājumos: palielināšanās (+); samazināšanās (-) -5366 -7997 5366 7961
izmaiņām kreditoros: palielināšanās (+); samazināšanās (-) 1089295 1623390 319856 474564
<citi> -5907 -8764

Neto nauda no pamatdarbības 920223 1371420 218527 324224

Naudas plūsma no investīciju darbības (izdevumi ar "-" zīmi):
Samaksātā nauda par pamatlīdzekļu iegādi -862926 -1286030 -314425 -466506
Samaksātā nauda par ieguldījumiem 0 0 0 0
Saņemtā nauda no pamatlīdzekļu pārdošanas 7209 10744 1082 1605
Saņemtā nauda no ieguldījumu pārdošanas 0 0 0
saņemtas dividendes 25412 37872 0
<citi> 0
Neto nauda no investīciju darbības   -830305 -1237414 -313343 -464901

Naudas plūsma no finansu darbības (izdevumi ar "-" zīmi):
Saņemtā nauda no akciju kapitāla emisijas
Saņemtā nauda no aizņēmumiem
Samaksātā nauda par aizņēmumu dzēšanu
Samaksātā nauda par finansu līzinga saistībām
Izmaksātās dividendes

<citi>
<citi>
Neto nauda no finansu darbības  0 0 0

Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums / (samazinājums) 89918 134006 -94816 -140677

Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā  134137 199906 228953 339693
Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās  2004.09.30 224055 333912 134137 199016

  

20042004
Akciju sabiedrība "VEF", reģ. Nr.000300132

paraksts

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS

G.Lipiņš

30.09.2004.g.(netiešā metode)



Uzņēmums(sabiedrība) reģistrācijas numurs

LVL EUR
exchange
30.09.2004

0,671

1 Pamatkapitāls
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g. 1 829 908 2 727 136
* palielinājuma no nodokļu kapitalizācijas un akciju 
paketes pircēja investīcijas
Samazinājums no …………….
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g. 1 829 908 2 727 136

2 Akciju emisijas uzcenojums
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g.
Palielinājums no ………..
Samazinājums no …………….
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g.

3 Ilgtermiņa ieguldījuma pārvērtēšanas rezerve
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g. 574 358 855 973
Palielinājums no ………..
Samazinājums no …………….
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g. 574 358 855 973

4 Likumā noteiktās rerzerves
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g.
Palielinājums no ………..
Samazinājums no …………….
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g.

5 Citas rezerves ( pa veidiem) 586 037 873 379
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g.
Palielinājums no ………..
Samazinājums no …………….
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g. 586 037 873 379

6 Nesadalītā peļņa
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g. -1 632 432 -2 432 835
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g. 744 1 109

7 Pašu kapitāls ( kopā)
Atlikums pēc bilances uz 01.01.2004.g. 1 357 871 2 023 653
Atlikums pēc bilances uz 30.09.2004.g. 1 358 615 2 024 762

Paraksts:
G.Lipiņš (prezidents)

AKCIJU SABIEDRĪBA "VEF" nr.40003001328

 PAŠU KAPITĀLS


